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2021-2022 OGRETIM YILI KUCUKLER ATLETIiZM
GAZIMAGUSA B BOLGESiI ELEME YARISMALARI

12021-2022 HERETIM YILI KICUKLER ATLETIZM

Yansma Adi tj—--—--— s
iGAZiMAGUSA B BOLGESI ELEME YARISMALARI

Yansmanin Yapildigi Yer:iATATURK STADYUMU

o
Kategori ::KUCUK ERKEK

Tarih :i9-1o MAYIS 2022




Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU 1.SERi Rizgar:
Gin: 9-10 MAYIS 2022 Sira G556 Dog.untn Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
Rekor 14.01 sn Saat: 1. GOn-12:00 1 - -
2021-2022 OGRETIM YILI KUCUKLER ATI.ETiZN;. GAZIMAGUSA B BOLGESI ELEME YARISMALARI 2| - -
Sira i?\lgou Dﬁ}?;‘?‘ Adi Soyadi Okulun Adi Derece| Puan 3 94 25/0?/20] MURAT KARA NEO ﬁ?émiﬁTEBiM
1| - - 4| 86 | 7032012 |  MUSTAFA DEDE BYOAél:‘ZII(D;iOi(EKUO\ﬁJ'\IiIU
2 - - 5 41 |17.12.2011 KASIM KASIKCI SHT. ﬁi%AKELﬁHMET
3| 94 |25/03/2011  MURATKARA N e M 6| - -
4| 86 | 7032012 |  MUSTAFA DEDE ngg%?&”&% 7| - -
5 41 17.12.2011 KASIM KASIKCI SHT. Ciii'\gAKﬁLﬁHMET 8 - -
6 R - 2.SERi RUzgar:
7 - - Sira G556 DOQ.UI:I’I Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
8| - - 1
9 2
10 3
n 4
12 5
13 )
14 7
15 8
16 3.SERI Rizgar:
17 Sira G556 Doé.m:n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
18 1
19 2
20 3
21 4
22 5
23 6
24 7
25 8
26 4.SERi Rizgar:
27 Sira Gog Dog'ur'n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
28 1
29 2
30 3
31 4
32 5
)
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem| 7




Kategori:

KUCUK ERKEK

Yer: ATATURK STADYUMU

Brans: 1000 m Gin: 9-10 MAYIS 2022 1.SERi
Rekor: 3:07.76 sn Saat: 2. GUn-11:40 Sira G356 Do§.ur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
2021-2022 OGRETIM YILI KUCUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESI ELEME YARISMALARI 1 - _
Sira G5g0 Dog.ur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece | Puan 2 - -
s No Tarihi
1] - ; 3| 94 |18/04/2011 KAYRA TOY NEOHS R TEBM
2| - : 4| 86 | 9.09.2010 | ALEXEI VAGANOV BglggizﬂfKUOLiTL
3| 94 |18/04/2011 KAYRA TOY NEO EE&%ESEBW 5| 41 [27022011|  ERDAL ALIMER T Ay MET
4| 86 | 9.09.2010 | ALEXEI VAGANOV nggi?;ﬂi“ofu% 6| - ;
5| 41 |27.022011|  ERDAL ALIMER I e 7| - -
6 - - 8 - -
7| - - 9
8| - - 10
9 1
10 12
1 13
12 14
13 15
14 16
15 2.SERi
16 Sira G596 Do§.ur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
17 1
18 2
19 3
20 4
21 5
22 3
23 7
24 8
25 9
26 10
27 1
28 12
29 13
30 14
31 15
32 16
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem




2021-2022 OGRETIM YILI KUCUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESI

Kategori:

Brans:

Rekor:

KUCUK ERKEK
YUKSEK ATLAMA

1.50m

ELEME YARISMALARI

Yer: ATATURK STADYUMU

Gin: 9-10 MAYIS 2022

Saat:

1. GUn-10:50

YUKSEKLIK

sir | Gogo
a | sNo

Dogum

Adi Soyad

Okulun Adi

1,05m

1,10m

1,15m

1,20m

1.23m

1.26m

1.29m

1.32m

1.38m

Sonug

Puan |[Siralama

NEO KiDS MEKTEBIM
ILKOKULU

IS
®
&

9.09.2010

ALEXEI VAGANOV

YAKIN DOGU YENI
BOGAZICI ILKOKULU

«
IS

20.03.2011

MEHMET KONU

$HT. OSMAN AHMET
ILKOKULU

Direktor

Bashakem

Lider

Hakem

Hakem




Kategori: KUGCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU

Brans: UZUN ATLAMA Gin: 9-10 MAYIS 2022

Rekor: 471 m Saat: 2. GUn-10:50

2021-2022 OGRETIM YILI KUGUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESI ELEME

YARISMALARI ATLAMA

NM/DQ/
DNS/r

sirq| ©080| Dogum Adi Soyadi Okulun Adi 1 2 3 4 sonuc | Puan | Rizgar | Sralama
s No Tarihi

3 94 |15/01/2011| MEHMET AKIF AKILLIOGLU NEO KIDS MEKTEBIM ILKOKULU

YAKIN DOGU YENi BOGAZICI

4| 86 | 7.03.2012 MUSTAFA DEDE iLKOKULU

5 41 17122011 KASIM KASIKCI SHT. OSMAN AHMET ILKOKULU

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Direktor Bashakem Lider Hakem




Kategori:

Brans:

Rekor:

KUCUK ERKEK

FIRLATMA TOPU (80gr)

64.28 m

2021-2022 OGRETIM YILI KUGUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESI ELEME

YARISMALARI

Yer: ATATURK STADYUMU

Gin: 9-10 MAYIS 2022

Saat: 1. GUn-11:40

ATMA

Sira

Goglu
s No

Dogum
Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

NM/DQ/
DNS/r

4 Sonug

Puan Siralama

94

25/03/2011

MURAT KARA

NEO KIDS MEKTEBIM ILKOKULU

86

12.12.2011

CEMAL SOZUAK

YAKIN DOGU YENi BOGAZICI
ILKOKULU

41

27.02.2011

ERDAL ALIMER

SHT. OSMAN AHMET ILKOKULU

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Direktor

Bashakem

Lider

Hakem




Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU 1.SERi
Brans: 5x60 m Gin: 9-10 MAYIS 2022 Sira Gsc;‘gou D]%gr;:‘? Adi Soyadi Okulun Adi Derece
Rekor: 0:57.63 sn Saat: 2. GUn-12:30 1 - - — -
2021-2022 OGRETIM YILI KUGUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESI ELEME YARISMALARI 2 - N -
Gégi| bogum | oo [ ol NEO KIDS MEKTEBIM
Sira sNo | Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan 3 94 - ILKOKULU
ARES DOYGUNDAG-MUSTAFA DEDE-ARAL A~ i
1 - N - 4 86 - HUDAOGLULARI-NIKITA NARTOVICH-ALEXEI YA_KW AD_O,GU YENI
VAGANOV BOGAZICI iLKOKULU
2 5 7 MEHMET ESIN-KASIM KASIKCI-ERTAN ALIMER- SHT. OSMAN AHMET
- B - - ERDAL ALIMER-DORUK EROL iLKOKULU
NEO KiDS MEKTEBIM
3| 74 T ILKOKULU 6 ) T )
ARES DOYGUNDAG-MUSTAFA DEDE-ARAL A~ i
4 86 - HUDAOGLULARI-NIKITA NARTOVICH-ALEXE! YAFIN AD,O,GU YENI 7 - - _
VAGANOY BOGAZICI ILKOKULU
5 4 MEHMET ESIN-KASIM KASIKCI-ERTAN ALIMER- SHT. OSMAN AHMET 8
- ERDAL ALIMER-DORUK EROL iLKOKULU - - T -
o - e B 2.SERi
Go6gli | Dogum
7 - -l - Sira sNo | Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece
8 - -l - 1
9 2
10 3
" 4
12 5
13 6
14 7
15 8
16 3.SERI
G6gli | Dogum
17 Sira sNo | Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece
18 1
19 2
20 3
21 4
22 5
23 [
24 7
25 8
26 4.SERI
Go6gi | Dogum
27 Sira sNo | Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece
28 1
29 2
30 3
31 4
32 5
[
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem| 7




